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Warszawa, dn. 7 stycznia 2020 r.

MPW.ZP 3121.16.2019
WYJAŚNIENIA DO OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU 
W związku z pytaniami zadanymi przez jednego z Wykonawców, Zamawiający informuje: 

Pytanie 1:

W związku z oficjalnie przyjętym założeniem projektu budżetu państwa na rok 2020 (https://www.premier.gov.pl/wydarzenia/decyzje-rzadu/zalozenia-do-projektu-budzetu-panstwa-na-2020-r.html) i uchwałą nr 31  Rady Ministrów z dnia 24.04.2019, która dotyczy oskładkowania wszystkich umów zleceń (ograniczenie unikania płacenia składek na ubezpieczenia emerytalne i rentowe) w roku 2020, proszę o informację czy Zamawiający przewiduje możliwość waloryzacji wynagrodzenia umownego w powyższym zakresie? 
Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że uchwała Rady Ministrów nie jest źródłem powszechnie obowiązującego prawa, zatem nie widzi podstaw do waloryzacji wynagrodzenia umownego w powyższym zakresie na podstawie przywołanego przez wykonawcę aktu prawnego. Zasady zmiany wynagrodzenia określone zostały w treści ogłoszenia o zamówieniu
Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza do realizacji usługi osoby z orzeczonym stopniem niepełnosprawności?
Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami zawartymi w Opisie Przedmiotu Zamówienia, pracownicy Wykonawcy realizujący zadania na terenie Muzeum Powstania Warszawskiego powinni posiadać odpowiedni do realizacji zadań stanu zdrowia i sprawność fizyczną
Pytanie 3:

Czy Zamawiający pozostawia w gestii Wykonawcy formę zatrudnienia ?

Odpowiedź:

Forma zatrudnienia stosowana przez Wykonawcę powinna być zgodna z obowiązującymi przepisami prawa
Pytanie 4:

Czy grupa interwencyjna ma dojechać tylko do lokalizacji Cele Bezpieki Al. Ujazdowskich 11 ?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami Opisu Przedmiotu Zamówienia  - W razie konieczności, pracowników ochrony wspomaga wzywany przez nich patrol interwencyjny Wykonawcy, który zobowiązany jest dojechać do wszystkich obiektów Zamawiającego
Pytanie 5 :

Wnoszę o wprowadzenie do par 15 Umowy zapisu: ,,Zamawiający jest zobowiązany do wyznaczenia pisemnie dodatkowego terminu do zaprzestania naruszeń określonych powyżej. Dopiero po jego bezskutecznym upływie ma prawo obciążenia Wykonawcy karą umowną’’

Odpowiedź :

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.
Pytanie 6

Wnoszę o modyfikacje par.15 ust.7 Umowy, w zakresie: ,,w wysokości 10% wynagrodzenia brutto wskazanego w par.13 ust.1, wyliczonego proporcjonalnie do niezrealizowanej wartości przedmiotu Umowy(…)

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.
Pytanie 7

Wnoszę o wprowadzenie do Umowy, zapisu: ,,Wykonawca ma prawo do naliczenia odsetek ustawowych za opóźnienie na podstawie ustawy o terminach zapłaty w transakcjach handlowych, w przypadku opóźnienia Zamawiającego w zapłacie wynagrodzenia’’
Odpowiedź:
Zamawiający nie widzi potrzeby wprowadzania do umowy takiego zapisu, ponieważ skutki opóźnienia zapłaty wynagrodzenia regulowane są wprost przez powszechnie obowiązujące przepisy prawa
Pytanie 8

Wnoszę o obniżenie kar umownych wskazanych w par.15 Umowy, co najmniej o 50% ze względu na ich rażącą wysokość

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.
Pytanie 9

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy dot. wzajemnego powierzenia przetwarzania danych osobowych. Umowa chroni interesy zarówno Zamawiającego jaki i Wykonawcy, w związku z obowiązującymi przepisami RODO. 
Zamawiący nie udostępnił wzoru umowy jaki został przesłany przez Wykonawcę, ponieważ prowadziłoby to do ujawnienia danych Wykonawcy zadającego pytanie. 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zawarcie umowy dot. wzajemnego powierzenia przetwarzania danych osobowych wg zaproponowanego wzoru. Zamawiający przewiduje natomiast potrzebę zawarcia umowy lub umów o powierzeniu przetwarzania danych osobowych regulujących powierzenie przetwarzania danych osobowych przez obie strony umowy. 
Pytanie 10:

Czy na obiekcie w Fotoplastikonie Warszawskim jest zainstalowany system monitorujący.

Odpowiedź:

Nie, w obiekcie znajdują się tylko czujki ruchu.

Pytanie 11:

Wnoszę o modyfikację: zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 11 grudnia 2013 nie kwalifikowany pracownik ochrony fizycznej nie może być wyposażony w kajdanki lecz tylko w środki przymusu bezpośredniego.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje Opis Przedmiotu Zamówienia w zakresie posiadania przez pracownika nie kwalifikowanego kajdanek. 
Termin składania i otwarcia ofert pozostaje nie zmieniony. 
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